

برنامه سخت تراکتور در لیگ برتر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در شروع لیگ برتر باید به مصاف تیم های قهرمان و نایب قهرمان دوره گذشته رود. براساس قرعه‌کشی انجام شده با حضور نماینده باشگاه‌ها، برنامه بازی‌های تراکتور در دور رفت لیگ بیست و سوم بدین شرح است:

هفته اول: سپاهان اصفهان - تراکتور

هفته دوم: تراکتور - پرسپولیس تهران

هفته سوم: استقلال خوزستان - تراکتور

هفته چهارم: تراکتور - مس رفسنجان

هفته پنجم: هوادار تهران - تراکتور

هفته ششم: تراکتور - شمس آذر قزوین

هفته هفتم: آلومینیوم اراک - تراکتور

هفته هشتم: ذوب آهن اصفهان - تراکتور

هفته نهم: تراکتور - نساجی مازندران

هفته دهم: استقلال تهران - تراکتور

هفته یازدهم: تراکتور - فولاد خوزستان

هفته دوازدهم: گل گهر سیرجان - تراکتور

هفته سیزدهم: تراکتور - پیکان تهران

هفته چهاردهم: ملوان بندرانزلی - تراکتور

هفته پانزدهم: تراکتور - صنعت نفت آبادان

جودو آذربایجان شرقی نیازمند پیشرفت سریع است

را پیش ببرند و با برنامه ریزی ها مشکلات چند وقت اخیر را جبران کنند و جودو آذربایجان شرقی نیازمند پیشرفت سریع است وی در ادامه افزود: از پیشکسوتان این رشته که در ماه های اخیر تلاش زیادی برای زنده نگه داشتن جودو در استان انجام دادند تشکر می کنم. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: امیدوارم رئیس جدید هیات توجه ویژه ای به شهرستان ها داشته باشد و کلاس های دانش افزایی و کارگاه های آموزشی را تشکیل دهد. در پایان نیز از زحمات و تلاش های محمدهدایتی، سرپرست هیات جودو استان با اهدا لوحی از طرف سرپرست فدراسیون جودو به عمل آمد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: امیدوارم با انتخاب رئیس جدید هیات جودو، اهداف پیشرو در این رشته را پیش ببرند و توجه ویژه ای به شهرستان ها داشته باشند.

مجمع انتخاباتی هیات جودو استان آذربایجان شرقی در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد و محسن آقاپور به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات جودو استان انتخاب شد.

در این جلسه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، با اشاره به انتخاب رئیس هیات جودو استان پس از مدت ها گفت: امیدوارم با انتخاب رئیس جدید هیات اهداف پیشرو در این رشته



آل کثیر پرسپولیس ها را غافلگیر می کند؟



باشگاه پرسپولیس تا قبل از اردوی ترکیه منتظر مهاجم خود برای تمدید قرارداد می ماند. به گزارش ایرنا، عیسی آل کثیر یکی از بازیکنانی بود که قراردادش در پایان فصل به پایان رسید. مسولان باشگاه پرسپولیس همان ابتدا به این بازیکن پیشنهاد تمدید قرارداد دادند اما او تاکنون برای تمدید قرارداد به باشگاه مراجعه نکرده، چرا که رقیمی بالایی را برای تمدید پیشنهاد داده و بیشتر از سقف باشگاه است. مسولان از این بازیکن درخواست کردند تا برای مذاکرات نهایی در باشگاه حضور پیدا کند اما هنوز خبری از این بازیکن نشده است. این در حالی است که سرخپوشان پنجشنبه برای اردوی آماده سازی راهی ترکیه می شوند. در صورتی که تا قبل از اردو، خبری از آل کثیر نشود، یعنی گل محمدی سراغ گزینه های دیگر می رود تا خط حمله تیمش ناقص نماند.

دعوت فوتسالیست های استان به اردوی آماده سازی و تدارکاتی تیم ملی فوتسال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسال امید پیش از اعزام به تورنمنت کافا به میزبانی مرکز ملی فوتسال برگزار می شود. رقابت های فوتسال کافا ۲۰۲۳ آقاپان با حضور تیم های تاجیکستان، ایران، ازبکستان، قرقیزستان، ترکمنستان و افغانستان از اول تا ۸ مردادماه به میزبانی تاجیکستان در شهر دوشنبه برگزار می شود. بر همین اساس سه روز اردوی آماده سازی تیم امید از ۱۹ تا ۲۳ تیرماه در مرکز ملی فوتسال زیر نظر علی صاعقی آغاز می شود. در این اردو از استان آذربایجان شرقی آقاپان: مجتبی پارساپور، بهروز عظیمی، بلال اسمعیلی و مهدی رستمی ها نیز حضور خواهند داشت.



تمرینات تراکتور زیر باران در ترکیه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تمرین تراکتوری ها در ۲ نوبت در ترکیه برگزار شد.

تمرین امروز یکشنبه ۱۸ تیرماه شاگردان پاکو خمز در نوبت صبح از ساعت ۸ در زمین چمن آغاز شد. بازیکنان پس از نرم دوی و حرکات کششی، تمرینات پرفشار هوایی را زیر بارش باران انجام دادند. مرور برنامه های تاکتیکی، بخش دوم این جلسه تمرینی بود. شاگردان خمز ظهر امروز نیز در قالب دو گروه در سالن بدنسازی تمرین کردند. بازیکنان بعد از ظهر امروز در جلسه فنی شرکت کردند.

صعود تیم فوتسال نوجوانان مس سونگون



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتسال نوجوانان مس سونگون ورزشکاران به مرحله بعدی لیگ مناطق کشور صعود کرد.

تیم فوتسال نوجوانان این باشگاه در آخرین بازی مرحله مقدماتی به مصاف تیم کلاسیک خرم آباد رفته و در پایان به برتری ۳ بر صفر دست یافت. با این نتیجه تیم مس سونگون با ۲ پیروزی و یک تساوی و کسب ۱۰ امتیاز به دور بعدی این رقابت ها صعود کرد. رامین سلطانی سرمربی و امیررضا شمس مربی این تیم بوده و حامد حسین زاده مدیر تیم نوجوانان مس سونگون می باشد. بعد از صدرنشینی تیم پسران نوجوانان تکواندو مس سونگون و نتایج خوب دختران تکواندو مس، قهرمانی تیم شمشیربازی مس در لیگ برتر و قهرمانی تیم فوتسال بزرگسالان در جام پاسارگاد، این پنجمین موفقیت باشگاه مس در دوره مدیریتی یاسر نجف زاده می باشد.

زمان شروع تمرینات فوتسال مس مشخص شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: زمان آغاز تمرینات تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان مشخص شد.

تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان که برای حضور در لیگ یک خود را آماده می کند با اعلام یوسف بخشینه زاده سرمربی تیم فوتسال از روز چهارشنبه استارت خواهد خورد.

تیم فوتسال مس سونگون در اولین سال حضور خود موفق شد با کادر فنی و بازیکنان اکثرا بومی راهی لیگ یک شوند و از هفته گذشته نیز نقل و انتقالات این تیم با سیاست بومی سازی آغاز شده است و با تکمیل نفرات از روز چهارشنبه کار خود را رسماً آغاز خواهند کرد.

فرج پور به مس سونگون آذربایجان پیوست



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهدی فرج پور مدافع فصل گذشته امید پرسپولیس به تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان پیوست.

مهدی فرج پور مدافع تبریزی فصل گذشته امید پرسپولیس با نظر یوسف بخشینه زاده و با حضور در محل باشگاه و توافق با مدیران این باشگاه به تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان پیوست. فرج پور به عنوان سهمیه زیر ۲۱ به مس سونگون پیوست که سابقه حضور در رده های جوانان و امید تراکتور را نیز در کارنامه دارد.

رامین تقی پور به مس سونگون آذربایجان پیوست



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رامین تقی پور مهاجم فصل گذشته امید تراکتور به تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان پیوست.

رامین تقی پور فروراد تبریزی فصل گذشته امید تراکتور با نظر یوسف بخشینه زاده و با حضور در محل باشگاه و توافق با مدیران این باشگاه به تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان پیوست. تقی پور به عنوان سهمیه زیر ۲۳ به مس سونگون پیوست که توانایی بازی در پست های وینگر چپ و هافبک هجومی را دارد.

ماهان احمدزاده تا ۱۴۰۴ با مس سونگون تمدید کرد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ماهان احمدزاده مدافع تبریزی تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان برای دو فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.

ماهان احمدزاده مدافع جوان فصل گذشته مس سونگون با نظر یوسف بخشینه زاده و با حضور در محل باشگاه و مذاکرات نهایی، قرارداد خود را برای دو فصل دیگر تمدید کرد. و در جمع نارنجی پوشان باقی ماند. ماهان احمدزاده که سابقه حضور در تراکتور را دارد به عنوان سهمیه زیر ۲۳ در مس سونگون به میدان خواهد رفت.

پورمحمد یک فصل دیگر با مس سونگون تمدید کرد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی پورمحمد هافبک تبریزی تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان برای یک فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.

علی پورمحمد هافبک طراح و گلزن فصل گذشته مس سونگون با حضور در محل باشگاه و مذاکرات نهایی، قرارداد خود را برای یک فصل دیگر تمدید و در جمع نارنجی پوشان باقی ماند. علی پورمحمد در فصل گذشته با ۹ گل زده و ۹ پاس گل امتیاز آورترین بازیکن این تیم بود.

رئیس هیات جودو استان آذربایجان شرقی انتخاب شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: محسن آقاپور چهارسال به عنوان رئیس هیات جودو آذربایجان شرقی انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی هیات جودو استان آذربایجان شرقی روز یکشنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۲ در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار و محسن آقاپور چهارسال به عنوان رئیس هیات جودو آذربایجان شرقی انتخاب شد.

در این مجمع محسن آقاپور از ۲۹ رای ماخوذه توانست با ۱۶ رای به مدت چهارسال به عنوان رئیس هیات جودو استان آذربایجان شرقی انتخاب شود.

کار در نخلستان به جای بازی در لیگ برتر!



دیگر بازیکنانی بودند که از استقلال خوزستان لیگ برتری شده به مس کرمان سقوط کرده پیوستند؛ گویی که دوست نداشتند در لیگ برتر بازی کنند. البته مس کرمان در حال ساختن تیمی قدرتمند برای حضور در لیگ یک و بازگشت به لیگ برتر است. علی وزیری پناه، بهترین گلزن فصل قبل استقلال خوزستان بود و ایمان رازانی نیز، بهترین پاسور فصل قبل آبی های خوزستان بود. وزیری پناه که دو فصل قبل هم با آرمان گهر به آقای گلی لیگ یک فوتبال ایران دست یافته بود، در گفتگو با ایستا درباره پیوستنش به مس کرمان و بازی نکردن در لیگ یک عنوان کرد: حقیقتاً باشگاه استقلال خوزستان برای تمدید قرارداد با من صحبت کرده بود اما من به خاطر مشکلات شخصی ترجیح دادم به مس بپیوندم. خانواده، کار و زندگی من در کرمان است و ترجیح این بود که در کنار کار و خانواده ام باشم. ما اینجا مزرعه نخل داریم و دوست داشتم در کنار فوتبال بازی کردن، به کار خودم هم برسیم. وی درباره کوچ دسته جمعی بازیکنان استقلال خوزستان به مس کرمان گفت: این بازیکنان فصل قبل کیفیت خود را به نمایش گذاشتند و حتی نشان دادند که لایق بازی در لیگ برتر هم هستند. البته این مس کرمان

در حالی که استقلال خوزستان موفق شد در فصل گذشته به لیگ برتر صعود کنند، شش بازیکن این تیم حاضر به تمدید قراردادهای شان نشدند.

به گزارش ایستا، تیم فوتبال استقلال خوزستان موفق شد در فصل گذشته لیگ یک فوتبال ایران پس از شمس آذر قزوین به لیگ برتر صعود کند و بار دیگر در بالاترین سطح فوتبال ایران حضور پیدا کند. استقلال خوزستان تاکنون توانسته عقب کبکی، فرزین گروسیان، رحیم زهبوی و حسین طیبی را جذب کند تا به نوعی تعداد زیادی از بازیکنان فصل گذشته صنعت نفت در قامت استقلال خوزستان دور هم جمع شوند.

۶ بازیکنی که دوست ندارند در لیگ برتر بازی کنند در این بین شش بازیکن استقلال خوزستان که جزو ساختار اصلی این تیم به حساب می آمدند و از عوامل صعود این تیم بودند، حاضر به تمدید قرارداد و ماندن در این تیم نشدند. نکته جالب توجه این است که این شش بازیکن با هم به مس کرمان کوچ کردند که تازه به لیگ یک سقوط کرده است و دوباره باید برای لیگ برتری شدن تلاش کنند. علی وزیری پناه، خشایار زبردت، ایمان رازانی، رضا نبی زاده، ابوالفضل اعلاعی و یک بازیکن

اقدام غیر حرفه ای فدراسیون والیبال؛ کسی انتقاد نکند



فدراسیون والیبال در واکنش به انتقادات از تیم ملی والیبال و این فدراسیون، بخش کامنت ها با نظرات پیچ رسمی خود در اینستاگرام را غیرفعال کرد. به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال با کسب ۲ پیروزی و شکست در ۱۰ بازی در رده چهاردهم جدول رده بندی قرار گرفت. هر چند نباید فراموش کرد این تیم شرایط متفاوتی را نسبت به سال های گذشته تجربه کرد و در هفته سوم لیگ ملت ها که در آمریکا برگزار شد بازیکنان کلیدی خود همچون امین اسماعیل نژاد و محمدطاهر وادی را در اختیار نداشت و حتی بهروز عطایی هم به دلیل صادر نشدن ویزا نتوانست راهی آمریکا شود. با این حال افکار عمومی به عملکرد تیم ملی والیبال واکنش منفی داشت و انتقادات زیادی به این تیم شد و صفحه رسمی فدراسیون والیبال در اینستاگرام، پر شد از این انتقادات. بخشی از این انتقادات را ادبیات زشت و توهین و ناسزا تشکیل داده بود؛ اما فدراسیون والیبال به جای این که نظرات را پایش کند به طور کلی بخش نظرات یا کامنت ها را بست. از این اقدام فدراسیون والیبال می توان چنین برداشت کرد که کسی حق انتقاد از فدراسیون والیبال یا تیم ملی را ندارد و فقط باید از این فدراسیون تمجید کرد.

دهدار: بعد از المپیک به دنبال زندگی ام می روم

از اول هم به وزنه برداری علاقه نداشتم ملی پوش وزنه برداری کشورمان از تمرینات سخت و سنگین با پولاد سخت سخن گفت و افزود: بعد از المپیک به دنبال زندگی شخصی ام می روم و دیگر تحمل این همه فشار و سختی را ندارم.



رضا دهدار، ملی پوش وزنه برداری ایران در گفتگو با خبرنگار ایرنا از سختی ها و مشکلات این رشته سخن گفت و افزود: اگر روزی صاحب فرزند پسر شوم که امیدوارم اینچنین شود اجازه نخواهم داد به وزنه برداری روی بیاورد اما بدون شک ورزشکار می شود. وی ادامه داد: با تمام قدرت برای المپیک می جنگم و بعد از آن از دنیای حرفه ای وزنه برداری خداحافظی می کنم. روزی ۲۰ تن جابجا می کنم تا برای مردم کشور افتخار آفرین باشم اما ای کاش مسولان ورزشی نگاه بیشتری به ما داشتند. او با گلایه از توجه خاص و ویژه ای که به فوتبالیست ها می شود گفت: من به همه احترام می گذارم اما ای کشتی و وزنه برداری در جهان مدال آور هستند یا فوتبال؟ اگر یک چهارم حمایتی که از آنها می شود از ما بشود مدال های بیشتری را برای ایران به ارمغان خواهیم آورد.

آذربایجان شرقی مقام سوم مسابقات ساحلی دریایی نجات غریق منطقه ی شمالغرب کشور را کسب کرد



به مناسبت گرامیداشت دهه ی امامت و ولایت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره ی ۱۷۵ شهید غواص و ۳۴۰۰ شهید استان اردبیل برگزار گردید. در این دوره از مسابقات آذربایجان شرقی در مجموع تیمی مقام سومی را به خود اختصاص داد. گفتنی است در این رقابت آقای پویا افخمی نماینده داور از آذربایجان شرقی حضور داشتند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات ساحلی دریایی نجات غریق منطقه ی شمالغرب کشور با حضور استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و زنجان برگزار شد. مسابقات ساحلی دریایی نجات غریق منطقه ی شمالغرب کشور با حضور استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و زنجان در مجموع ی تفریحی گردشگری شورابیل به میزبانی استان اردبیل